
Holicí jednotka

 
Výroba ukončena

Místo toho zakupte model SH70

 
RQ10/40

Zachovejte hladké oholení
Chcete-li dosáhnout nejlepších výsledků, měňte hlavy každé 2 roky

Vaše břity zdolají každý rok výšku Mt. Everestu… a to hned 10krát! Po takové námaze mohou i ty nejlepší

materiály ztratit své schopnosti. Zachovejte špičkový výkon svého holicího strojku – vyměňte hlavy každé 2 roky.

Pohodlně hladké
Holicí technologie Super Lift & Cut s dvojitým břitem

Oholí i to nejkratší strniště
Systém Precision Cutting

Rychlé a hladké oholení
Holicí hlavy s trojitými drážkami a o 50 % větší holicí plochou

Perfektně kopíruje obrysy tváře i krku
Holení s ohebnými a výkyvnými hlavami sleduje každou křivku



Holicí jednotka RQ10/40

Přednosti Specifikace
Technologie Super Lift & Cut

Systém s dvojitým břitem našeho holicího

strojku Philips: první břit vous nadzvedne,

druhý břit jej odřízne a zajistí tak pohodlné

hladké oholení.

Systém Precision Cutting

Holicí strojek Philips má ultratenké hlavy

s otvory pro oholení dlouhých vousů a otvory

pro holení toho nejkratšího strniště.

Holicí hlavy s trojitými drážkami

Tři holicí drážky holicích hlav Triple Track

nabízí o 50 % větší holicí plochu než

standardní rotační hlavy s jednou drážkou.

Holení s ohebnými a výkyvnými hlavami

Tři nezávisle uložené hlavy v holicí jednotce,

která se natáčí v celém svém rozsahu. Tato

jedinečná kombinace zajišťuje optimální

kontakt s pokožkou v zaoblených místech, aby

se zachytily i nejproblematičtější chloupky na

krku.

Holicí hlavy
Vylepšené holicí hlavy: Model RQ10 byl

nahrazen modelem SH70

Důležité: Pokud není na skladě ani model

SH70, není bohužel k dispozici žádná jiná

náhrada. Model SH71 není se strojky

SensoTouch a Arcitec kompatibilní.

Holicí jednotka
Vhodné pro následující typy výrobku: 1050X,

1059X, 1090X, RQ1050, RQ1051, RQ1052,

RQ1060, RQ1061, RQ1062, RQ1075, RQ1076,

RQ1077, RQ1085, RQ1087, RQ1090, RQ1095

 

© 2022 Koninklijke Philips N.V.

Všechna práva vyhrazena.

Údaje mohou být změněny bez

předchozího varování. Ochranné

známky jsou majetkem Koninklijke

Philips N.V. nebo jejich příslušných

vlastníků.

Datum vydání

2022‑06‑07

Verze: 12.3.1

www.philips.com

http://www.philips.com/

